

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นทางรถไฟ บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ ๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อทอคสล.เดิม พร้อมวางใหม่ ขนาด ๑.๐๐ X ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน งานคอนกรีต ๘ ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงดินลูกรังถมหลังท่อ ๗๒๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๓๘,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสันติสุข ทองอินทิ	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสมคิด รูปรัมย์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลธาตุ อำเภอมวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

แบบเลขที่ /2562

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ /2562

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	F		
1	ประเภทงานอาคาร	100,424.00	1.3822	138,806	เงินล่วงหน้า 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			138,806	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอรับเพียง)			138,000	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดจำนวน

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมภพ เคนทวาย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมคิด รูปเยี่ยม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสันติสุข ทองอินทร์)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเดินลูกรังถมคันดิน	720.00	ลบ.ม.	60.00	43,200.00	16.00	11,520.00	54,720.00	
2	งานท่อ คลส.มอก.ชั้น3 ขนาด 1.00x1.00 เมตร	8.00	ท่อน		0.00	465.00	3,720.00	3,720.00	
3	งานคอนกรีต	8.00	ลบ.ม.	1,850.00	14,800.00	306.00	2,448.00	17,248.00	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WM.Ø 4 มม. @ 0.10x0.30 ม.	44.00	ตร.ม.	35.00	1,540.00	5.00	220.00	1,760.00	
5	แบบหล่อคอนกรีต (คิด 25%)	44.00	ตร.ม.	300.00	13,200.00	154.00	6,776.00	19,976.00	
6	งานป้ายโครงการ	1.00	แผ่น	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							100,424.00	